

## **Protokół nr 19 z posiedzenia Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej w Praszcze w dniu 24 września 2012 roku.**

W posiedzeniu wzięli udział wszyscy członkowie Komisji (Henryk Żyta, Grzegorz Jabłoński, Anna Kaczmarek, Jan Jarzab, Jacek Owczarek, Sławomir Trawiński) oraz pan burmistrz Jarosław Tkaczyński i pani Marta Zagrodnik. W części posiedzenia wzięli udział przewodniczący Rady Miejskiej pan Bogusław Łazik.

W pierwszej części posiedzenia dyskusja toczyła się na tematy związane z wspieraniem przez gminę inicjatyw proekologicznych mieszkańców (wymiana pieców na gazowe, usuwanie azbestu, solary, oczyszczalnie przydomowe) – powrót do tematu nastąpił po piśmie mieszkańców (panowie Cieślak) deklarujących zamiar niektórych z tych inwestycji. Pani Marta Zagrodnik i pan burmistrz przedstawili aktualny stan obowiązujących w gminie uregulowań i możliwości dofinansowań zewnętrznych. Omówiony został też stan przygotowania gminy do wdrożenia zmienionej ustawy o gospodarce odpadami. Komisja postanowiła oba te tematy kontynuować na dodatkowym posiedzeniu Komisji, wstępnie zaplanowanym na 9.10.2012 roku – krótko po szkoleniu, jakie odbędzie pani Zagrodnik w temacie zmian w ustawie o gospodarce odpadami.

Komisja zapoznała się z pismami OSP Skotnica w sprawie pomocy w realizacji zadania dot. modernizacji strażnicy w ramach projektów Fundacji Górna Proсна.

Komisja zapoznała się z pismem Opolskiego Zarz.Woj. Związku Kombatantów Rzeczypospolitej Polskiej i Byłych Więźniów Politycznych w Opolu w sprawie dofinansowania działalności.

Komisja zapoznała się z pismem mieszkańców ulicy Kiczmachów w Kowalach dot. utwardzenia części pasa drogowego tej ulicy.

Komisja zapoznała się z pismem Przewodniczącego Rady Miejskiej dot. wydzielenia środków na zakup kurtek ocieplanych dla członków orkiestry OSP z Przedmościa. Komisja popiera tę inicjatywę.

Pan burmistrz omówił projekty uchwał, które będą przedstawione pod głosowanie na najbliższej sesji.

Następnie Komisja przeprowadziła dyskusję nad przedstawionymi projektami oraz głosowanie.

Projekt uchwały o zmianach w wieloletniej prognozie finansowej – wszyscy za.

Projekt uchwały o zmianach w budżecie Gminy na 2012 rok – wszyscy za.

Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy powiatowi w remoncie chodnika (ul.Gańska) – wszyscy za.

Projekt uchwały w sprawie utworzenia Środowiskowego Domu Samopomocy – wszyscy za.

Projekt uchwały zmieniającej Statut Gminy Praszcza – wszyscy za.

Na tym posiedzenie Komisji zakończono.

